
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:45 A  TSV Seelsch… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 4 14 12 9

25

0
9
21

1
11
24

4
13
25

5
18

6
19

7
20

Auszeit

21:21

Ende
17:04 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
6 12 55 10 7 1

229
14:17

╳

9
19

1
11
21

3
12
22

4
14

5
16

6
17

Auszeit

14:16
21:23

S
A
T
Z

2

Start
17:07 B  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
9 55 10 7 1 6

25

3
21

5
23

7
24

9
25

10 11 Auszeit

Ende
17:27 A  TSV Seelsch… R

I II III IV V VI Punkte
6 8 4 14 12 9

115
7:18
7:20

╳

7
1
8

3
10

4
11

5 6 Auszeit

4:9
7:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:30 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
6 9 55 10 7 1

8

╳ 5 Auszeit

Ende
17:46 A  TSV Seelsch… S

I II III IV V VI Punkte
6 8 4 14 9 5

11

1 3 4 5 7 11 Auszeit

1:5
4:12

Wechsel
8:3 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
6 9 55 10 7 1

15

╳

15
 10 12 13 14 Auszeit

14:11

Bezirksfinale Rheinland männliche U18
Männer

B  MTV Köln vs. TSV Seelscheid A
Spiel 10 23.04.2023 16:45 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule
50354 Hürth 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  MTV Köln 8/14
1 Al-Timari, Yosef X
6 Koiwu, Khalid X
7 Akis, Alican X
8 Gudat, Luca
9 Sisto, Alessandro X

10 Nkumu, Aggee X
12 Plinke, Vanyo X
55 Vattrodt, Jasper Paul X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TSV Seelsch… 7/14
4 Klein-Heßling, Mathias X
5 Grundke, Georg X
6 Seibert, Marcel X
8 Reinery, Luca X
9 Herschel, Leon X

12 Riediger, Julian X
14 Krause, Fabio X
A  Libero
A  Offizielle
T Kurka, Roman

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  MTV Köln TSV Seelsch… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 19 25 1 0 1
0 0 1 25 2 20 11 0 2 2
1 0 1 15 3 16 11 0 0 2
3 1 2 62 55 47 1 2 5
Start: 16:45 Ende: 17:46 Dauer: 1:01

Sieger: MTV Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Mourchid, Yessin 1 Jansen, Manuel
2 Gauler, Vincent 2 Patzig, Tom

Schreiber 3
Schr. Dittmann, Max 4

Assist. Takhsha, Ali

Dokument erstellt: 23.04.2023 17:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


