

Bezirksfinale Rheinland männliche U18

Männer

B MTV Köln vs. TSV Seelscheid A

Spiel 10 23.04.2023 16:45 Uhr

Friedrich-Ebert-Realschule 50354 Hürth



_			S		art :45	A	TSV	Seelsc	h	S		de :04	(Вмт	V Kölr	1	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
١.		artaufstellung		6	8	4	14	12	9		6	12	55	10	7	1	
Aufstellung		Spielernr.	T							25		9					22
ıfste	Auswechsel- spieler		Ζ									14:17					
Ā		Spielstand															
	•	1. 5.	1	0	1		5	6	7	Auszeit	X	1	3	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	9 21	11 24	13 25	18	19	20	21:21	9 19	11 21	12 22)	14	16	17	14:16 21:23

S	St. 17:	art :07	B MTV Köln			s	Ende 17:27			A TSV Seelsch				
_	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	9	55	10	7	1	6		6	8	4	14	12	9	
T							25					(5)		11
Z												7:18		
												7:20		
2	3	5	7	9 25)	10	11	Auszeit	X	1	3	_	5	6	Auszeit
_	21	23	24	(ک)				/	8	10	11)			4:9 7:15

	_		S	St 17	art :30	(Вмт	V Kölr	1	R		ide :46	A	TSVS	Seelsc	h	S	Wec 8	hsel :3	(Вмт	V Kölı	1	R
	A	ufschlagfolge	Λ.	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
5		artaufstellung		6	9	55	10	7	1		6	8	4	14	9	5		6	9	55	10	7	1	
Į,		Spielernr.	11							8							11							15
ufstellung	Auswechsel- spieler		Z																					
¥		Spielstand																						
		1. 5.	2	X	5					Auszeit	1	3	4	5	7	11)	Auszeit	Χ_		10	12	13	14	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														1:5 4:12	15						14:11

B	MTV Köln 8	3/14	lack	TSV Seelsch	7/14
1	Al-Timari, Yosef	Х	4	Klein-Heßling, Mathias	Х
6	Koiwu, Khalid	Х	5	Grundke, Georg	Х
7	© Akis, Alican	Х	6	© Seibert, Marcel	Х
8	Gudat, Luca		8	Reinery, Luca	Х
9	Sisto, Alessandro	Х	9	Herschel, Leon	Х
10	Nkumu, Aggee	Х		3 - ,	Х
12	Plinke, Vanyo	Х	14	Krause, Fabio	Х
55	Vattrodt, Jasper Paul	Х	(A)	Libero	
\blacksquare	Libero		Ă	Offizielle	
(B)	Offizielle		Т	Kurka, Roman	

Sanktionen
V B H D AB Satz Spielstand

	Bemerkungen
ш	

	டு	<i>)</i> ייי	1 V I	COILL	13V Seelscii (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	0	22	1	19	25	1	0	1			
0	0	1	25	2	20	11	0	2	2			
1	0	1	15	3	16	11	0	0	2			
3	1	2	62		55	47	1	2	5			
St	art	: 16	:45	Ende:	17:46	Dauer: 1:01						
		r: N	ΛΤV	Köln					2:1			
		r: N	/ITV	Köln					2:1			
		r: N	ИTV	Köln				·	2:1			
		r: N	ИTV	Köln					2:1			
		r: N	ИTV	Köln					2:1			
		r: N	ИTV	Köln				į	2:1			

(B) MTV Köln

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Mourchid, Yessin		1	Jansen, Manuel		
2	Gauler, Vincent		2	Patzig, Tom		
	Schreiber		3			
Schr.	Dittmann, Max		4			
Assist.	Takhsha, Ali			_		

Dokument erstellt: 23.04.2023 17:48 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Ergebnisse

TSV Seelsch... (A)